2

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: Описание: 200px-Coat_of_arms_of_Udmurtia_svg]
	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ

	«25» февраля 2020 года

	№ 27

	г. Ижевск

Об отказе в предоставлении социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан

В соответствии с пунктом 27 Правил предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 1 марта 2018 года № 52, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан от 31 января 2020 года № 3  п р и к а з ы в а ю:
Отказать в предоставлении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан социально ориентированным некоммерческим организациям согласно приложению.

Министр									      Т.Ю. Чуракова

2

Приложение
к приказу Министерства
социальной политики и труда
Удмуртской Республики
[bookmark: _GoBack]от «25» февраля 2020 года № 27

ПЕРЕЧЕНЬ
социально ориентированных некоммерческих организаций, в отношении которых принято решение об отказе в предоставлении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан

	№
п/п
	№ заявки
	Наименование организации
	Основания для отказа в предоставлении субсидии

	1
	2
	3
	4

	1.
	3
	Удмуртское республиканское отделение Межрегионального общественного учреждения «Центр реабилитации и интеграции инвалидов войны»
	несоответствие организации требованиям, установленным подпунктом 3 пункта 32 Правил*:
наличие неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах

	2.
	4
	Ассоциация рестораторов и отельеров Удмуртской Республики
	несоответствие организации требованиям, установленным подпунктом 2 пункта 27 Правил:
непредставление документа, предусмотренного подпунктом 1 пункта 11 Правил

	3.
	13
	Удмуртская республиканская организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	несоответствие организации требованиям, установленным подпунктом 3 пункта 32 Правил:
наличие неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах

	4.
	14
	ООО «Медицина 3Д»
	несоответствие организации требованиям, установленным подпунктом 1 пункта 2 Правил:
не является некоммерческой организацией

	5.
	15
	Удмуртская республиканская общественная организация инвалидов «Благо»
	несоответствие организации требованиям, установленным подпунктом 3 пункта 32 Правил:
наличие неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах

	6.
	17
	Первомайская районная организация Удмуртской республиканской общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	несоответствие организации требованиям, установленным подпунктом 3 пункта 32 Правил:
наличие неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах

	7.
	19
	Удмуртский филиал Автономной некоммерческой организации «Приволжская академия гостеприимства»
	несоответствие организации требованиям, установленным подпунктом 2 пункта 27 Правил:
непредставление документа, предусмотренного подпунктом 1 пункта 11 Правил

___________
*Правила предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 1 марта 2018 года № 52.

_____________
image1.png
\J